民生加银基金管理有限公司关于“开通民生加银现金增利货币市场基金‘民生银行代销 T+0

快速赎回服务’的公告”的更正公告

民生加银基金管理有限公司于 2014年 6月 9日在《证券时报》、《中国证券报》和《上海证券

报》以及公司网站刊登《民生加银基金管理有限公司关于开通民生加银现金增利货币市场基

金“民生银行代销 T+0快速赎回服务”的公告》（以下简称“公告”），现将公告“二、适用投

资者范围”中的内容更正为“本服务适用于符合相关法律法规规定，在民生银行指定平台开

立交易账户并投资民生加银现金增利货币市场基金的投资人。”“三、业务规则”之“1、业务

办理时间”中的内容更正为“民生加银现金增利货币市场基金在民生银行的代销 T+0快速赎

回服务开通时间为 2014年 6 月 10日。目前仅开通电子通道（如：手机银行和网上银行等），

电子通道赎回的办理时间为每个自然日的 0:00-24:00（即 7×24小时）。”

特此更正，如给投资者带来任何不便，敬请谅解。

民生加银基金管理有限公司

2014年 6月 10日